KRB-0962d
TemTripPRO
PRS-1H 多機能保護リレー 取扱説明書
お願い
●お取扱いの前に，必ずこの取扱説明書をお読みください。
●この取扱説明書は，ご使用になる方のお手元で大切に保管してください。
●本機種の設定変更・試験は，専門の知識を有する人が行ってください。
KRB-0962d

KRB-0962d
４．特性一覧
４－１．型式の表記方法
Type : PRS-1H - G H A1 1 - ####
 ① ② ③ ④  ⑤
名称 記号 備考
① 特性 G 発電機保護用
 F 給電回路用
 T トランス保護用
② 制御電源 H 制御電源 : DC110V
 L 制御電源 : DC24V
③ 定格電圧 A1 定格電圧 Vn : AC110V
 A2 定格電圧 Vn : AC220V
④ CT 定格 1 CT 定格電流 : 1A
 5 CT 定格電流 : 5A
⑤ オプション N オプションなし
 M 監視機能(4-20mA)※
 C 通信機能
 H 高調波計測機能
 A アーク保護機能
※：Type-F のみ選択できます。(Type-G, -T は標準装備です)
6
KRB-0962d
４－２．設定値について
保護リレーの設定値を表 3～表 5示します。
表 3．共通設定値 (1/3)
項目
設定範囲
STEP 備考
Type-G Type-F Type-T
CT 1 次電流 10 ～ 1500A 1 -
CT 2 次電流 1A / 5A - (※１)
定格電流 5.0 ～ 1500.0A 0.1
ICT の設定により実際の設定範囲は
(0.5～1.0)×ICT に制限されます。
定格 1 次電圧 110 ～ 16000V 1 -
定格 2 次電圧 110V / 220V - -
定格零相電圧 190V(固定) - -
定格電力 1 ～ 9000kW 自動計算 (√3 * In * Vn * 0.8 ) 1 -
周波数 60Hz / 50Hz - -
相線式 1P3W / 3P3W - -
デマンド電力計測間隔 5min / 30min / 60min -
電力監視 監視電力 100 ～ 9999kW - 1 -
電力監視 リレー設定 OFF / RY6 - - -
リレー出力モード HOLD/PULSE - 各リレー出力に対して個別に設定します。
ロックアウトリレー
出力モード
HOLD/PULSE - -
ロックアウトリレー
出力設定
OFF / ON - -
ロックアウトリレー
UVT 設定
OFF / ON -
使用する場合は「ロックアウトリレー出力
設定」を ON にする必要があります。
第 1 相(R 相)電流調整幅 90.0 ～ 110.0% 0.1
設置場所の実測値と計測表示値の微調整に
使用します。
第 2 相(S 相)電流調整幅 90.0 ～ 110.0% 0.1
第 3 相(T 相)電流調整幅 90.0 ～ 110.0% 0.1
線間電圧の調整幅 90.0 ～ 110.0% 0.1
有効電力の調整幅 90.0 ～ 110.0% 0.1
無効電力の調整幅 90.0 ～ 110.0% 0.1
チャンネルモード
NONE / CURRENT / VOLTAGE / ACTIVE POWER /
REACTIVE POWER / FREQUENCY / PF
-
チャンネルに割り当てる機能を指定し
ます。(※２)
4mA 出力設定
「．ZERO RANGE / FULL RANGE の設定範囲」(→Ｐ.３１)
- (※２)